
ZARZĄDZENIE NR  61 /2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

      z dnia 31 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2019 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 61/2019 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 1 100,00

0,00 0,00

75113 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 1 100,00

855 0,00 200,00

0,00 0,00

85503 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

razem: 0,00 1 300,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 300,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
35 678,00 36 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 906,00 35 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

33 906,00 35 006,00

Rodzina 6 631 545,00 6 631 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 500,00 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 561 082,00 1 561 082,00

bieżące 32 052 291,82 32 053 591,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 775 373,82 33 776 673,82

majątkowe

majątkowe 1 723 082,00 1 723 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 561 082,00 1 561 082,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 61/2019 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 maja 2019 r.

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

35 678,00   35 678,00   15 028,00   5 740,34   9 287,66   0,00   20 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 778,00   36 778,00   16 128,00   5 740,34   10 387,66   0,00   20 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 906,00   33 906,00   13 256,00   5 740,34   7 515,66   0,00   20 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 006,00   35 006,00   14 356,00   5 740,34   8 615,66   0,00   20 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 529 915,97   9 379 915,97   8 565 254,81   6 583 905,81   1 981 349,00   533 900,00   280 761,16   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

-131 290,00   -131 290,00   -131 290,00   -131 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 290,00   131 290,00   113 000,00   113 000,00   0,00   0,00   18 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 529 915,97   9 379 915,97   8 546 964,81   6 565 615,81   1 981 349,00   533 900,00   299 051,16   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

5 155 903,00   5 005 903,00   4 569 512,00   3 683 389,00   886 123,00   240 000,00   196 391,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

-43 290,00   -43 290,00   -43 290,00   -43 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 112 613,00   4 962 613,00   4 526 222,00   3 640 099,00   886 123,00   240 000,00   196 391,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

484 746,00   484 746,00   231 387,00   225 027,00   6 360,00   245 000,00   8 359,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00   

0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,



-88 000,00   -88 000,00   -88 000,00   -88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

396 746,00   396 746,00   143 387,00   137 027,00   6 360,00   245 000,00   8 359,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

888 083,00   888 083,00   858 937,00   830 009,00   28 928,00   0,00   29 146,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 200,00   92 200,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   16 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

980 283,00   980 283,00   934 937,00   906 009,00   28 928,00   0,00   45 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 280,00   50 280,00   48 355,00   44 555,00   3 800,00   0,00   1 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 340,00   18 340,00   17 600,00   17 600,00   0,00   0,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 620,00   68 620,00   65 955,00   62 155,00   3 800,00   0,00   2 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 348,00   82 348,00   80 180,00   78 201,00   1 979,00   0,00   2 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 500,00   8 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 848,00   90 848,00   87 680,00   85 701,00   1 979,00   0,00   3 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 505,00   33 505,00   32 282,00   30 580,00   1 702,00   0,00   1 223,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 250,00   12 250,00   11 900,00   11 900,00   0,00   0,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 755,00   45 755,00   44 182,00   42 480,00   1 702,00   0,00   1 573,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 791 217,11   6 791 217,11   498 426,71   300 199,93   198 226,78   0,00   6 292 790,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 791 417,11   6 791 417,11   498 626,71   300 399,93   198 226,78   0,00   6 292 790,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie



500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 591 009,39   29 533 121,74   20 831 348,18   11 735 362,58   9 095 985,60   1 181 900,00   7 349 068,56   0,00   0,00   170 805,00   5 057 887,65   5 057 887,65   0,00   0,00   

-131 290,00   -131 290,00   -131 290,00   -131 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 590,00   132 590,00   114 300,00   113 200,00   1 100,00   0,00   18 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 592 309,39   29 534 421,74   20 814 358,18   11 717 272,58   9 097 085,60   1 181 900,00   7 367 358,56   0,00   0,00   170 805,00   5 057 887,65   5 057 887,65   0,00   0,00   

przed zmianą 4 175 426,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 4 175 426,30   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą


